
i
03 ™

E

OBJEDNÁVKA OBJ/63/04/001619/2022č. CES

Datum vystavení: 17. 5. 2022 číslo VZ (komrolni/systémově)'

sídlo: sídlo:

DIČ: CZ00064581 DIČ: CZ0731289000064581 07312890

Název zakázky:

Předmět plnění:

l

tel. spojení: 
e-mail:

Objednatel:
Zastoupený:

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek. v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptaci této

Hlavní město Praha 
ing. et Ing. Janou Berkovou, 
ředitelkou odboru médií a 
marketingu MHMP

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
e-mail:

Dodavatel: 
Zastoupený:

Prague City Tourism a.s. 
Mgr. Františkem Ciprem, 
předsedou představenstva a 
Mgr. Janou Adamcovou, členem 
představenstva

Arbesovo náměsti 70/4. 
150 00 Praha 5 - Smíchov

objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli lak vzniká povinnost 
realizoval předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I 
PracoviStč: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: posiaiž.praba.eu. ID DS: 4<Sia97h

Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

Digitální kampaně realizované na online platformách Googlc a Seznam.cz 
(Sklik)

IlilMilMill
MHMPXPIO04TF

A|H A
A GUE 

ÍA GA
PRA G

IČO: 
kontaktní 
osoba:

IČO: 
č. ú.:

-2? E F-
EfV-
C i.> v

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor médií a marketingu
Oddělení médií

Specifikace
• Návrh rozvrženi konkrétních kampani - období květen 2022 až duben 2023;
• Nákup inzertního prostoru v online médiích Google a Seznam.cz (Sklik) - v poměru 

20% Google a 80% Seznarn.cz pro 4 - 6 kampani dle zadáni HMP (alokace fm. 
prostředku na jednu kampaň - cca 150 tis. bez DPH + DPH), max. cena za nákup 
mediálního prostoru 850 tis. bez DPH + DPH;

• Oslovení cílových skupin dle požadavků HMP - věk. geografická specifikace;
• Vytvořeni mediaplánu (vč. seznamu mediálních kanálů, harmonogram kampaně 

a cenu za každý kanál, přesný termín realizace kampaně (pro každou kampaň);
• Dodáni průběžných a závěrečných zpráv dokládajících poskytnuté plnění (v polovině 

a na konci každé kampaně - analytika, zásah apod.);
• Dodáni závěrečné zprávy dokládající posky tnuté plnění (zjm. analytika, zásah, apod.) 

za všechny realizované kampaně.
Formáty: Googlc Ads - l200xl200px a 1200x628px bez textů (popisky a texty zvlášť 
max. 40 znaků pro nadpis, popis 90 znaků). Sklik Branding - 200x1400px (umístěni 
hl. sdělení nahoře v prostoru 1366x720px. Banncry - 320x1 OOpx. 480x480px, 
300x250px, 300x300px. 480x300px, 300x600px, 970x3 lOpx. Kombinovaná reklama 
- !200xl200px a !200x628px bez textů a popisků (popisky zvlášť maxx 90 znaků

.r 5 §

Seznam.cz
Seznam.cz
Seznarn.cz


1.000.000,- Kč

1.210.000,- Kě

21 dnu

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

popisek. 40 znaků pro nadpis a 25 znaků pro krátký nadpis. Logo - čtverec a obdélník 
1200x1200px a 1200x628px.

Provize PCT bude 150 tis. bez DPH + DPH v zákonné výši z celkové částky za celou 
dobu spolupráce.
Terminy: dle zadáni HMP

Obecné ustanoveni:
1. Ve smyslu § 11 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v platném zněni (dále 

jen .JCZVZ"), objednáváme zajištěni prostoru a realizace online kampani na platformách Google 
a Seznam.cz (Sklik) v poměru 20% na Google a 80% na Seznam.cz fSkliki. v rozsahu uvedeném výše.

2. Dodavatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou Objednatelem jako jediným 
zakladatelem, jejíž postaveni upravuje zákon č. 90/2012 Sb.. o obchodních společnostech a družstvech, 
v platném zněni, a jejímž jediným akcionářem je Objednatel, splňuje veškeré podmínky a požadavky 
v objednávce stanovené a je oprávněn tuto objednávku uzavřít a řádně plnit závazky v ni obsažené. 
Ke dni uzavření objednávky vůči němu není vedeno řízení dle insolvenčního zákona, a zároveň se 
zavazuje Objednatele o hrozícím úpadku bezodkladně informovat, ke dni uzavření objednávky 
vykonává podstatnou část své celkové činnosti ve prospěch Objednatele jako veřejného zadavatele 
ve smyslu 27M7-. přičemž je ovládán jako vnitřní organizační jednotka Objednatelem, který má zároveň 
v osobě Dodavatele výlučná majetková práva a disponuje sám veškerý mi hlasovacími právy plynoucími 
z účasti v osobě Dodavatele, čímž jsou splněny podmínky vertikální spolupráce dle § II 7.7N7. pro 
uplatněni tzv. vertikální spolupráce. Dodavatel v této souvislosti prohlašuje, že bude dlouhodobě vyvíjet 
svou činnost tak. aby byly permanentně splněny tyto podmínky vertikální spolupráce dle současných 
právních předpisů, a dojde-li v průběhu trváni objednávky ke změně relevantní právní úpravy, tak i dle 
právních předpisů budoucích, a to po celou dobu trváni tohoto závazku.

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu 
(faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. 
o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vyslavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín 
plněni včetně rozpisu položek dle předmětu plněni (výkaz odpracovaných hodin jako poloha 
faktury apod.). Přílohou faktury bude Závěrečná zpráva dokládající poskytnuté plnění (zjm. 
formou zásahu, analytik, apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynuti 
Ihúty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového 
dokladu/faktury objednateli.

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cena je maximální a nepřekroč i telná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynalotene v souvislosti s realizaci předmětu plněni i
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů!
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: do 30. 4. 2023
Místo plněni: hl. m. Praha

Seznam.cz
Seznam.cz


2.

4.

5.

7.

8.

9.

i

Smluvní sankce: .... . . , i
1 Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené 
v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni léto 
povinnosti. . .
Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

^sSuvnfsÍany léto objednávky výslovné souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o jejich účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její

2 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užilí a zveřejnění bez stanoveni 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.
Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací v rozsahu ustanoveni zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisu. - □ - L
Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. Smluvní strany 
sjednávají, že pro případ změny (prodloužení) terminu plněni lze takovou změnu učinit odchylné 
od předchozí věty, a to po dohodě smluvnich stran, odsouhlasené písemnou formou - e-mailem.

6. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel. ....
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději 
do 5 kalendářních dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky

Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný funkcionář uvedeny 
v § 2 odst. I písm. c) zákona o střetu zájmů nebojím ovládaná osoba vlastni podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v této obchodní společnosti. Zároveň dodavatel prohlašuje, že ani 
poddodavatel. prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci, není takovou výše popsanou 
obchodní společnosti.
Dodavatel čestně prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, připadne členové dozorci rady, 
pokud ta voli a odvolává členy statutárního orgánu, či případně prokuristé. pracovnici, kteří se podíleli 
na přípravě nabídky na straně dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jim blízké nejsou: 
zaměstnanci zadavatele, kteří připravovali technické či finanční zadání předmětné veřejne zakázky, 
nebo osobami zastupující zadavatele, který zadává předmětnou veřejnou zakázku; nejsou osobami 
podle § 2 odst. I písm. o) zákona o střelu zájmů, pokud se jedná o členy Zastupitelstva hlavního města 
Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem se rozumí vedoucí zaměstnanec 
zadavatele, který je na jednotlivých stupních řízeni zadavatele oprávněn stanovil a ukladat podřízen) m 
zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu 
závazné pokyny), kteří jsou oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona o střetu 
zájmů, a pokud ano, že na tuto skutečnost zadavatele upozornil.



o

V Praze dne:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

z 5 -05- 2022V Praze dne:

Za Dodavatele:

Mgr. Jana Adamcová 
člen představenstva

h

Mgr. František Cipro
Předseda představenstva

Ing. ctlng. Jana Berková 
ředitelka odboru médií a marketingu

10. Dodavatel čestné prohlašuje, že pokud je mezi
§ 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjem*
tak společně s tímto čestným prohlášením předkládá ve j
o zadávání veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty o 
struktuře a skutečném majiteli dodavatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačné vyplývají. o-

oo ŽŽ

£•<

Prague City Tourism a.s.
Arbesovo nám. 70/4,150 00 Praha 5 

IČO: 07312890 DIČ: CZ07312890

SES = •- M

jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář podle • - ~ 
fto koncový příjemce, který' není ovládající osobou.

19 -05- zrz
Za Objednatele:

Hlavní město Praha 
Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor médii a marketingu 
Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1

• * ------------J------- HT q|

smyslu § 103 odst. I písm. d) zákona P 
vlastnické -K’ E_

£. í
2*

-* c 
TJ
(P
£


